TỔNG CÔNG TY VẬN TẢI THỦY PETROLIMEX         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  CÔNG TY CP VẬN TẢI XĂNG DẦU VITACO                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  --------------------------------------                                                          ---------o0o--------

             Số : 050 /VITACO-CBTT                               Tp. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 03 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: -   Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

    -   Sở Giao dịch Chứng khoán TP.HCM

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI XĂNG DẦU VITACO

- Mã chứng khoán : VTO

- Địa chỉ : Số 236/106/1A Điện Biên Phủ, Phường 17, Quận Bình Thạnh,

Thành phố Hồ Chí Minh

- Điện thoại liên hệ : 028 3514 6024              Fax: 028 3514 6025

- E-mail : vitaco@viettanker.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Vận tải Xăng dầu VITACO ( Mã CK : VTO) Công bố nghị quyết số 166/

VITACO-NQ-HĐQT ngày 03 tháng 03 năm 2022 của Hội Đồng Quản Trị về việc Triệu tập

họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 của Công ty Cổ phần Vận tải Xăng dầu

Vitaco. (Có Nghị Quyết đính kèm).

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

03/03/2022 tại đường dẫn https://vitaco.petrolimex.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận :
-  Như trên;

  -  Lưu: VT.